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Graag Mijnnummer is 10 2e

Groet

10 2e

Verstuurd vanaf mijn iPad

t ^^^3@minvws iil het volgendeOp 27 jul 2020 om 19 07 lieeft

geschreven

10 2e

Dag 10 2e

Zullen we hier morgen contact over hebben Het advies van zingen doortrekken naar blazers is niet helemaal

zuiver Ik heb inmiddels met het RIVM gesproken en kan het eea toelichten

Fijne avond en groet

10 2e

|^^^J@minvws nl10 2eVan

Verzonden vrijdag 24 juli 2020 18 24

Aan 10 2e |@ rivm nl 10 2e 10X28 10 2e|@minocw nlm

m^g|@minvws n l

|Sl@minocw nl |
^|@nctv minjenv nl

10 2e M BD PBBminocw n l |

l@nctv minjenv nl ^^^@MinSZW nl

CC m m w

10 2em m

mi nocw nl

Onderwerp RE Wijzigingen Q A s OCW Cultuur

Hoi I

Met]
Groeten

m

van VWS

10 2g

Verzonden met BlackBerry Work
www blackberry com
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10 2e 10 2e @rivm nlVan

Datum vrijdag 24 jnl 2020 5 13 PM

Aan fn^ai^i iiivws ii i@miiLocw nl10 2e 10 2e 10 2e

^^@mmvws nl

minocw nl |
M^B@nctv minienv iil

|@mmocw nL

Ondenverp RE Wijzigingen Q A s OCW Cultuur

Im

BJLl@minocw nLKopie ^
BD PBB

10X26m

10 2el@nctv minj env nl jjtQ |@MinSZWnlm m

m

Hallo allemaal

Ik dacht dat deze vraa^via de inhoudelijke lijn al was afgestemd Ik ben er vandaag alsnog achteraan

gegaan Mijn collega^^^ieemt hier maandag contact over op Met wie kan hij bellen

Met vriendelijke groet

10 2e

10 2e

t 03d
m 061
Aanwezig |

10 2e

10 2e

10 2e 10 2e l@minocw nlVan

Verzonden vrijdag 24 juli 2020 11 21

Aan 10 2e

10 2e g 10X2o

j 10 2e

1C 2e

| Ill2I6QI@minvws nl ^@minvws nlm

l@minocw nl

@rivm nl
y

B@nctv minienv nl

Onderwerp RE Wijzigingen Q A s OCW Cultuur

l@minocw nl

^B@nctvjTiinjenvml

CC m Ml

Ml m

10 2e 10 2el@MinSZW nl @minocw nl

Nee nog niks gehoord van RIVM Dank voor het nagaan hoor het graag

Groet

10 2e

H |@minvws nl1Van

Verzonden vrijdag 24 juli 2020 9 41

Aan

10 2e 10 2e

m

|@rivm nl 10 2eCC | 10 2e 10 2e 10 2em m

l@nctv minienv nn ItliMPl |
Onderwerp RE Wijzigingen Q A s OCW Cultuur

I 10 2em

Beste[
Goed dat je me lierinnert want deze is even tnssen wal en scliip gevallen door de dmkte van afgelopen week
Heb jij al antwoord van de comnnnncatie adviseur bij RIVM

10 2e

Ik vraag bij ons om dit na te gaan10 2e

Groet

10 2e

Verzonden met BlackBerry Work
www blackberrv com

10 2e 10 2e @minocw nlVan

Datum vrijdag 24 jul 2020 9 36 AM
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10 2e @ininvws nlAan |
Kopie

m

miiiocw ill ■

a niinocw nl

I@nctv mini env nl
|@rivm nl’10 2em m

l BD PBB

^^^^^J|@nctv mini env nl KB31@MinSZW nl

Ondenverp RE Wijzigingen Q A s OCW Cultuur

rivm nlmj m m

@mmocw nl10 2e 10 2e

Dag 10 2e

10 2e was ik benieuwd of er nog nieuws te melden is tav onderstaande Is

er nog actie of input vanuit ons nodig hieronder iig mijn contactgegevens

Veel dank Groet

i° 2e

Met vriendelijke groet

image001 jpg
10 2e

Ministerie van Onderwijs Cultuur en Wetenschap

Rijnstraat 50 | 2515 XP | Den Haag

Postbus 16375 IPC 5600 | 2500 BJ | Den Haag

T 06

@m inocw nlE

Van

Verzonden _vrijdag 17 juli 2020 13 59

Aan

10 2e

tminvws nlm

10 2el@rivm nlCC
■

a 10 2enO 2B 10 2e

l@nctv minienv nn |UH] [
Onderwerp FW Wijzigingen Q A s OCW Cultuur

I l@MinSZW nlm

Hoi 10 2s

Heel fijn dat jij dit punt van na de zangers ook de blazers naar 1 5m wilt oppakken
In onderstaande mailwisseling vind je volgens mij alle benodigde informatie

RIVM advies zegt zingen mag naar l 5meter

Dat advies doortrekkend voor de blazers hebben wij de Q A voor blazers aangepast naar l 5meter Zie

hieronder hoe dat eruit ziet

Verzoek van Proar^mmadirectie was vervolgens om ditaf te stemmen met RIVM via VWS

Mijn collega^^
RIVM

te vliegen zodat we allemaal hetzelfde uitgangspunt voor blazers hanteren

Je ziet hieronder ook dat de sector zelf aangeeft dat RIVM heeft gezegd dat aanpassing van de afstand

een verantwoordelijkheid van de sector zelf is

heeft toen contact gezocht met

|zoekt dit als het goed is ook uit nu binnen RIVM maar leek ons goed dit ook via VWS aan

10 2e communicatieadviseur10 2e

10 2e

De vraaa is dus wat kunnen we vanuit OCW communiceren over wat een veiliae afstand is die blazers

kunnen aanhouden
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10 2ebuiten verzoek |neemt mijn werk over zij kan samen met

Rosanne indien nodig de tekst op Rijksoverheid nl weer laten aanpassen

Veel dank voor je hulp in deze drukke tijden

d^liike groetMa

10 2e

Met vriendelijke groet

10 2e

10 2e

Ministerie van Onderwijs Cultuuren Wetenschap I Directie Erfgoed en Kunsten

Rijnstraat 50 I Postbus 16375 I IPC 3300 I 2500 BJ Den Haag

F 31 0T 1° 2e

@minocw nlE m

Van

Verzonden woensdag 15 juli 2020 16 58

Aan

Onderwerp FW Wijzigingen Q A s OCW Cultuur

10 2e

10 2e

Ha 10 2e

10 2e
Hierbij de alinea uit het protocol

Op basis van het gepubliceerde RIVM advies voor koren heeft de KNMO contact gehad met het

ministerie van OCW en het RIVM Tevens hebben we nader overleg gevoerd met de Vereniging van

Nederlandse Orkesten Het RIVM heeft te kennen gegeven dat het de verantwoordelijkheid van de

sector zelf is als de afstanden worden aangepast

op basis van de meest recent informatie Alles overwegende stelt de KNMO zich op het standpunt dat

mede door het RIVM advies inzake zangers koren de afstand tussen blazers verkleind kan worden naar

minimaal 1 5 meter radiaal

Protocol https www knmo nl wp content uploads 2020 07 Protocol 02072020 pdf

Groet I 10 2e

Van

Verzonden woensdag 15 juli 2020 10 34

Aan

Onderwerp FW Wijzigingen Q A s OCW Cultuur

10 2e

10 2e

Dit is de laatste mail die ik kreeg van RIVM ze komt er nog op terug

Groet 10 2e

@rivm nl1Van

Verzonden maandag 13 juli 2020 16 31

Aan

Onderwerp RE Wijzigingen Q A s OCW Cultuur

10 2e 10 2e

10 2e

Hallo 10 2e

Het is volgens mij niet duidelijk er als er ]
handelingsperspectief omdat hij dan moetopzoeken wat voldoende is Ik heb helaas nog geen reactie

gehad over de blazers Verwacht dat het morgenochtend wordt Maar als ik eerder iets weet stuur ik

het naar je door

\ staat Dat biedt de lezer niet direct eenHKD

Met vriendelijke groet
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10 2e

10 2e

t 03|
m oq

Aanwezig

10 2e

10 2e

10 2e 10 2e l 5 minocw nlVan

Verzonden maandag 13 juli 2020 14 34

Aan

Onderwerp RE Wijzigingen Q A s OCW Cultuur

I0 2e 10 2e @ rivm nl

Dankjewel ik hoor het graag Wellicht is het beter om de afstand uit de Q A te halen aangezien dat

aan de sectoren zelf is

11X1

Groet 10 2«

@rivm nl1Van

Verzonden maandag 13 juli 2020 12 47

Aan

Onderwerp RE Wijzigingen Q A s OCW Cultuur

10 2e 10 2e

10 2e

Beste 10 2e

Ik was vrijdag niet aanwezig Maar ik ga er vandaag naar kijken en kom er bij je op terug

Met vriendelijke groet

10 2e

10 2e

t 10 2e

10 2em

Aanwezig 10 2e

10 2e 10X20 @minocw nlVan

Verzonden vrijdag 10 juli 2020 12 30

Aan

Onderwerp FW Wijzigingen Q A s OCW Cultuur

10X20 10X20 5 rivm nl

Beste 10 2e

Op verzoek van de nieuwe programma directie stem ik nog even met jou de wijziging in de Q A voor

blazers af Daar stond in eerste instantie de afstand van^meter Dat was op basis van Duits

onderzoek en eind mei nav OMT advies verwerkt in het protocol van de sector

Op basis van het gepubliceerde RIVM advies voor koren heeft de KNMO contact gehad met het

ministerie van OCW en met jullie Er is daar o a door jullie te kennen gegeven dat het de

verantwoordelijkheid van de sector zelf is als de afstanden worden aangepast op basis van de meest

recent informatie Op basis van bovenstaande heeft de sector de afstand in het protocol aangepast naar

1 5 meter met uitzondering van fluiten piccolo s waar mogelijk zigzag etc https www knmo nl wp

content uploads 2020 07 Protocol Q2072020 pdf

Vandaar dat wij hier op de Q A hebben aangepast
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Wat is er toegestaan bij de amateur beoefening van kunst zoals toneelspelen dansen

musiceren en acteren

11 1

Ik hoor graag of jullie je hier in kunnen vinden

10 2eGroet

image002 jpg 1Q 2e

Ministerie van Onderwijs Cultuur en Wetenschap
Directie Communicatie

Rijnstraat 50 | 2515 XP Den Haag
Postbus 16375 | 5600 BJ Den Haag
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1 Q 2e

M

|@minocw nlE
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Van Communicatie Covid [
Verzonden vrijdag 10 juli 2020 11 24

Aan

Onderwerp RE Wijzigingen Q A s OCW Cultuur

I@minienv nl110 2e

1 Q 2e

Ha 10 2e

Ja ik zou dat even met RIVM afstemmen inderdaad Dat loopt via VWS Wij kunnen nergens

terugvinden dat wat voor koren en zang geldt ook voor blazers geldt

Groet

10 2e

10 £2e 10 2e l@minocw nlVan
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Verzonden vrijdag 10 juli 2020 11 11

Aan Communicatie Covid |
Onderwerp RE Wijzigingen Q A s OCW Cultuur

10 2e @minienv nl

Hoi 10 2e

Nee ik heb dit niet apart afgestemd met VWS Bedoel je dan RIVM Dit is eigenlijk een logische

doorredenering nav het RIVM advies maar als ik het nog even moet dubbelchecken daar kan ik dat wel

even doen

Gaat dat via pf via wie anders10 2e

GroetJ 10 2e

Van Communicatie Covid

Verzonden vrijdag 10 juli 2020 11 01

Aan

CC Communicatie Covid

Onderwerp RE Wijzigingen Q A s OCW Cultuur

pminienv nll10 2e

10X2© WebredactieRO

Ha 10 2e

Dank voor je mail Is dit afgestemd met VWS

Groet

m

Directie Communicatie en COVID 19

M m

|fS min ienv nlE mail 0

image008 jpg

10 2e 10X26 l@minocw nlVan

Verzonden donderdag 9 juli 2020 16 09

Aan WebredactieRO minaz nl

^|@minjenv nlCC Communicatie Covid

Onderwerp Wijzigingen Q A s OCW Cultuur

Goedemiddag

In de bijlage in rood een aantal wijzigingen voor de pagina over dagelijks leven cultuur Voor

bronbestand denk ik enkel relevant de aanpassing van de[ meter voor blazers Deze is na het advies

van het RIVM voor koren zang aangepast in het protocol van de sector naar 1 5 meter Zie protocol
https www knmo nl wp content uploads 2020 07 Protocol 02072020 pdf

Voor de pagina over de financiele regelingen cultuur staan in de bijlage 3 extra Q A s Dit vanwege de

beschikkingen voor de subsidie die net de deur uit zijn en waar we vragen over binnen krijgen

Mochten er vragen zijn dan hoor ik het graag

10 2eAlvast dank weer Groeten
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Ministerie van Onderwijs Cultuur en Wetenschap
Directie Communicatie
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd Indien u iliet de geadiesseerde bent of dit

beiicht abusievelijk aan u is toegezonden wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te

verwijderen De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade van welke aard ook die verband houdt

met lisico s verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten

Ministerie van Justitie en Veihglieid

Tliis message may contain information that is not intended for you If you are not the addressee or if this message

was sent to you by mistake you are requested to inform the sender and delete the message The State accepts
no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of

messages

Ministry of Justice and Security

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd Indien u niet de geadiesseerde bent of dit

beiicht abusievelijk aan u is toegezonden wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te

verwijderen De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade van welke aard ook die verband houdt

met risico s verbonden aan het elektronisch verzenden van beiichten

Ministerie van Justitie en Veihglieid

Tliis message may contain information that is not intended for you If you are not the addressee or if tliis message

was sent to you by mistake you are requested to inform the sender and delete the message The State accepts
no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of

messages

Ministry of Justice and Security

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is

verzonden wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid
voor schade van welke aard ook die verband houdt met risico s verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten

www rivm nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you If you are not the addressee or if this messa

mistake

the risks

i was sent to you by
any kind resulting from

age

of care requested to inform the sender and delete the message RIVM accepts no liability for damageyou

inherent in the electronic transmission of messages

www rivm nl en Committed to health and sustainability
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verzonden wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen Het RIVM aanvaardt

voor schade
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gee
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